
 

 

UCHWAŁA NR XVI/156/2019 

RADY GMINY MOGILANY 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Mogilany na rok 2019 Nr IV/28/2018 

Rady Gminy Mogilany z dnia 19 grudnia 2018 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2019 roku, poz. 506), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku, poz. 869) 

RADA GMINY MOGILANY uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mogilany na rok 2019 Nr IV/28/2018 z dnia 19 grudnia 2018 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) dokonuje się zmiany planowanych wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Ustala się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Mogilany na rok 2019, jak w załączniku Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu Gminy w wysokości 

10.126.701,59 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych pożyczek w kwocie 4.871.397,18 zł, 

2) wpływów z emisji papierów wartościowych w kwocie 5.255.304,41 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 18.641.939,24 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 8.515.237,65 zł, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań: 

1) z tytułu pożyczek w wysokości 4.871.397,18 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 2.586.736,22 zł, 

z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 4.871.397,18 zł; 

2) z tytułu emisji papierów wartościowych w wysokości 9.950.000,00 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 5.255.304,41 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 10094



b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek do kwoty 4.694.695,59 zł. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań w kwotach określonych limitami z ust. 2. 

§ 5. Ustala się plan: 

1) dochodów z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatków na finansowanie zadań 

w zakresie ochrony środowiska 

- jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

2) dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu gospodarowania odpadami – jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, 

3) wydatków z tytułu planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2019 roku – jak w załączniku 

Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mogilany. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Staszczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 10094



 Załącznik  Nr 1

do Uchwały Nr XVI/156/2019

 Rady Gminy Mogilany

 z dnia 19 grudnia 2019 roku

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa 378 500,00 -243 949,59 0,00 134 550,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 378 500,00 -243 949,59 0,00 134 550,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości
248 000,00 -243 849,59 0,00 4 150,41

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 -100,00 0,00 400,00

750 Administracja publiczna 167 173,85 -1 000,00 34 000,00 200 173,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 54 000,00 -1 000,00 34 000,00 87 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 11 000,00 -1 000,00 0,00 10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 000,00 0,00 34 000,00 46 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
35 157 931,00 -360 000,00 182 100,00 34 980 031,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 70 200,00 -10 000,00 200,00 60 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej
70 000,00 -10 000,00 0,00 60 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00 0,00 200,00 400,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
2 305 000,00 -180 000,00 24 000,00 2 149 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 140 000,00 -100 000,00 0,00 2 040 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 33 000,00 0,00 2 000,00 35 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 41 000,00 0,00 22 000,00 63 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
3 921 900,00 -170 000,00 101 900,00 3 853 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 660 000,00 0,00 54 000,00 1 714 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 530 000,00 0,00 13 000,00 543 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 12 800,00 0,00 500,00 13 300,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 220 000,00 -70 000,00 0,00 150 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 77 600,00 0,00 34 400,00 112 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 400 000,00 -100 000,00 0,00 1 300 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
370 100,00 0,00 6 000,00 376 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 0,00 6 000,00 46 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 28 490 731,00 0,00 50 000,00 28 540 731,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 200 000,00 0,00 50 000,00 250 000,00

758 Różne rozliczenia 12 732 707,00 0,00 89 000,00 12 821 707,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 17 889,00 0,00 89 000,00 106 889,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 300,00 0,00 89 000,00 105 300,00

852 Pomoc społeczna 766 612,02 -2 000,00 0,00 764 612,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MOGILANY - ZMIANY

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 10094



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
143 095,00 -1 000,00 0,00 142 095,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości
1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 199 216,00 -1 000,00 0,00 198 216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości
1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 19 722 567,40 -17 500,00 10 800,00 19 715 867,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 15 236 309,70 -5 500,00 4 500,00 15 235 309,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0900
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

500,00 -500,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 300,00 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 500,00 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości
5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 714 924,20 -12 000,00 6 300,00 3 709 224,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0900
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 400,00 400,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
6 200,00 0,00 1 000,00 7 200,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości
9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 833 042,85 -693 170,47 14 000,00 7 153 872,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 050 242,00 -449 170,47 0,00 601 071,53

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 200 000,00 -200 000,00 0,00 3 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw
3 200 000,00 -200 000,00 0,00 3 000 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 073 042,85 -449 170,47 0,00 623 872,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 050 242,00 -449 170,47 0,00 601 071,53

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 050 242,00 -449 170,47 0,00 601 071,53

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00 -40 000,00 14 000,00 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

6320
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
6 000,00 -4 000,00 0,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 -4 000,00 0,00 2 000,00

84 247 093,49 -1 317 620,06 329 900,00 83 259 373,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 067 956,32 -449 170,47 0,00 3 618 785,85

Ogółem:

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 10094



 Załącznik  Nr 2

do Uchwały Nr XVI/156/2019

 Rady Gminy Mogilany

 z dnia 19 grudnia 2019 roku

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

10 224 985,68 284 662,00 284 662,00 0,00 284 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 940 323,68 9 940 323,68 0,00

-267 889,87 -31 673,87 -31 673,87 0,00 -31 673,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -236 216,00 -236 216,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 957 095,81 252 988,13 252 988,13 0,00 252 988,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 704 107,68 9 704 107,68 0,00

9 940 323,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 940 323,68 9 940 323,68 0,00

-236 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -236 216,00 -236 216,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 704 107,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 704 107,68 9 704 107,68 0,00

5 040 700,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 040 700,50 5 040 700,50 0,00

-236 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -236 216,00 -236 216,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 804 484,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 804 484,50 4 804 484,50 0,00

201 062,00 201 062,00 201 062,00 0,00 201 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 673,87 -31 673,87 -31 673,87 0,00 -31 673,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 388,13 169 388,13 169 388,13 0,00 169 388,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 750,00 176 750,00 176 750,00 0,00 176 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 209,10 -23 209,10 -23 209,10 0,00 -23 209,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 540,90 153 540,90 153 540,90 0,00 153 540,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 001,27 24 001,27 24 001,27 0,00 24 001,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 464,77 -8 464,77 -8 464,77 0,00 -8 464,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 536,50 15 536,50 15 536,50 0,00 15 536,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 374 973,00 4 909 850,00 3 717 850,00 1 120 935,00 2 596 915,00 1 170 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 7 465 123,00 7 465 123,00 0,00

-236 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -236 387,00 -236 387,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 138 586,00 4 909 850,00 3 717 850,00 1 120 935,00 2 596 915,00 1 170 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 7 228 736,00 7 228 736,00 0,00

699 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 699 600,00 699 600,00 0,00

-160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 600,00 539 600,00 0,00

660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00

-160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

8 642 883,00 3 718 350,00 3 696 350,00 1 120 935,00 2 575 415,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 4 924 533,00 4 924 533,00 0,00

-58 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 887,00 -58 887,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 583 996,00 3 718 350,00 3 696 350,00 1 120 935,00 2 575 415,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 4 865 646,00 4 865 646,00 0,00

4 742 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 742 183,00 4 742 183,00 0,00

-58 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 887,00 -58 887,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 683 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 683 296,00 4 683 296,00 0,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MOGILANY - ZMIANY

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 888 623,18 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 4 888 623,18 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi

przed zmianą 4 888 623,18 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 4 888 623,18 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 10094



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 828 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 828 690,00 1 828 690,00 0,00

-17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 811 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 811 190,00 1 811 190,00 0,00

1 828 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 828 690,00 1 828 690,00 0,00

-17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 811 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 811 190,00 1 811 190,00 0,00

4 575 586,00 1 031 647,00 1 031 647,00 14 100,00 1 017 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 543 939,00 3 543 939,00 0,00

-405 054,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -405 054,38 -405 054,38 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 170 531,62 1 031 647,00 1 031 647,00 14 100,00 1 017 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 138 884,62 3 138 884,62 0,00

4 554 186,00 1 010 247,00 1 010 247,00 14 100,00 996 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 543 939,00 3 543 939,00 0,00

-405 054,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -405 054,38 -405 054,38 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 149 131,62 1 010 247,00 1 010 247,00 14 100,00 996 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 138 884,62 3 138 884,62 0,00

749 935,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749 935,53 749 935,53 0,00

-28 209,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 209,65 -28 209,65 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721 725,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721 725,88 721 725,88 0,00

1 927 614,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 927 614,47 1 927 614,47 0,00

-356 844,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -356 844,73 -356 844,73 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 570 769,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 769,74 1 570 769,74 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2 811 856,02 2 811 856,02 1 639 107,02 1 051 504,00 587 603,02 361 867,00 810 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-84 000,00 -84 000,00 -34 000,00 -20 000,00 -14 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 727 856,02 2 727 856,02 1 605 107,02 1 031 504,00 573 603,02 361 867,00 760 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 240,00 381 240,00 381 240,00 0,00 381 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 240,00 367 240,00 367 240,00 0,00 367 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 960,00 58 960,00 58 960,00 0,00 58 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 960,00 51 960,00 51 960,00 0,00 51 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 280,00 322 280,00 322 280,00 0,00 322 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 280,00 315 280,00 315 280,00 0,00 315 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 774,00 353 774,00 1 000,00 0,00 1 000,00 17 800,00 334 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 774,00 333 774,00 1 000,00 0,00 1 000,00 17 800,00 314 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 17 19

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 677 550,00 0,00

zmniejszenie -385 054,38 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 292 495,62 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 2 677 550,00 0,00

zmniejszenie -385 054,38 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 292 495,62 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 749 935,53 0,00

zmniejszenie -28 209,65 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 721 725,88 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 1 927 614,47 0,00

zmniejszenie -356 844,73 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 570 769,74 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 10094



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

334 974,00 334 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 974,00 314 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 157 293,00 1 157 293,00 1 151 293,00 988 031,00 163 262,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 137 293,00 1 137 293,00 1 131 293,00 968 031,00 163 262,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 399,00 779 399,00 779 399,00 779 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759 399,00 759 399,00 759 399,00 759 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 552,00 258 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 552,00 228 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 552,00 258 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 552,00 228 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 986 001,92 8 492 359,92 8 490 259,92 499 520,00 7 990 739,92 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 1 493 642,00 1 493 642,00 0,00

-618 769,67 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -573 769,67 -573 769,67 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 367 232,25 8 447 359,92 8 445 259,92 499 520,00 7 945 739,92 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 919 872,33 919 872,33 0,00

3 959 707,00 3 879 707,00 3 878 207,00 175 274,00 3 702 933,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

-57 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 429,00 -57 429,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 902 278,00 3 879 707,00 3 878 207,00 175 274,00 3 702 933,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 22 571,00 22 571,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

-57 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 429,00 -57 429,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 571,00 22 571,00 0,00

1 149 518,85 68 676,85 68 676,85 18 100,00 50 576,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 842,00 1 080 842,00 0,00

-440 840,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -440 840,67 -440 840,67 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708 678,18 68 676,85 68 676,85 18 100,00 50 576,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 001,33 640 001,33 0,00

1 050 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 242,00 1 050 242,00 0,00

-423 888,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -423 888,96 -423 888,96 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626 353,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 353,04 626 353,04 0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 17 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 1 080 842,00 0,00

zmniejszenie -440 840,67 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 640 001,33 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

przed zmianą 1 080 842,00 0,00

zmniejszenie -440 840,67 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 640 001,33 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 1 050 242,00 0,00

zmniejszenie -423 888,96 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 626 353,04 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 10094



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 600,00 30 600,00 0,00

-16 951,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 951,71 -16 951,71 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 648,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 648,29 13 648,29 0,00

897 800,00 565 000,00 565 000,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 800,00 332 800,00 0,00

-120 500,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 500,00 -75 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 300,00 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 300,00 257 300,00 0,00

395 000,00 395 000,00 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 800,00 332 800,00 0,00

-75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 500,00 -75 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 300,00 257 300,00 0,00

94 998 175,94 69 665 728,26 42 463 489,36 23 969 757,22 18 493 732,14 4 760 667,00 21 447 769,40 123 802,50 0,00 870 000,00 25 332 447,68 25 332 447,68 0,00

-1 612 100,92 -160 673,87 -110 673,87 -20 000,00 -90 673,87 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 451 427,05 -1 451 427,05 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 386 075,02 69 505 054,39 42 352 815,49 23 949 757,22 18 403 058,27 4 760 667,00 21 397 769,40 123 802,50 0,00 870 000,00 23 881 020,63 23 881 020,63 0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 17 19

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 30 600,00 0,00

zmniejszenie -16 951,71 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 13 648,29 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 647 015,18 0,00

zmniejszenie -825 895,05 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 7 821 120,13 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 10094



 Załącznik  Nr 3

do Uchwały Nr XVI/156/2019

 Rady Gminy Mogilany

 z dnia 19 grudnia 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 9 704 107,68

01010 9 704 107,68

6050 4 804 484,50

4 000,00

2 135 555,50

3 500,00

234 230,00

48 000,00

1 949 186,00

73 000,00

33 087,00

72 000,00

14 760,00

59 496,00

40 000,00

40 000,00

97 670,00

6057 2 596 153,67

2 596 153,67

6059 2 292 469,51

2 292 469,51

6060 11 000,00

11 000,00

600 7 228 736,00

60004 12 300,00

6050 12 300,00

12 300,00

60014 539 600,00

6050 39 600,00

30 600,00

9 000,00

6300 500 000,00

500 000,00

60016 4 865 646,00

6050 4 683 296,00

449 541,00

16 113,00

233 320,00

108 240,00

39 360,00

1 921 183,00

1 496 000,00

244 879,00

75 030,00

22 140,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Bema w Gaju

Budowa sieci wodociągowej w ul. Leśników we Włosani (ok. 400mb)

Budowa zbiornika wody w Mogilanach

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY MOGILANY 

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej dla m. Gaj - etap II (aktualizacja kosztorysów, wykonanie analiz finansowych, 

ekonomicznych oraz ryzyka)

Budowa kanalizacji sanitarnej Mogilany - Wschód

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Włosań - etap III (aktualizacja kosztorysów, analizy)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej Mogilany - Wschód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie projektu budowy kanalizacji sanitarnej dla nieruchomości położonych w rejonie ul. Gaik w Gaju

Wykonanie projektu budowy kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Działy (lewa strona) w Mogilanach

Zakup i instalacja urządzeń do chlorowania sieci wodociągowej

Projekt budowy zbiornika retencyjnego o pojemności 100m3 przy hydroforni w Libertowie

Projekt rozbudowy i modernizacji oczyszczalni ścieków w Lusinie

Modernizacja sterowania dmuchaw na oczyszczalni ścieków w Lusinie

Projekt budowlany sieci wodociągowej z Mogilan (Kopce) do Kulerzowa i Chorowic (ok. 900mb)

Projekt budowy II etapu oczyszczalni ścieków we Włosani

Wykonanie dokumentacji projektowej 4-ch peronów przystankowych w Lusinie - ul. Brzegi

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej Mogilany - Wschód

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Przeniesienie własności wodociągu w m. Kulerzów

Budowa mostu - przepustu ramowego w ciągu drogi gminnej nr K600695, ul. Stroma w Lusinie w km 0+043

Budowa mostu - przepustu ramowego w ciągu drogi gminnej nr K600695, ul. Stroma w Lusinie w km 0+043 - 

odszkodowania za grunty

Budowa przepustu ramowego w ciągu drogi gminnej nr K600653 w m. Konary w km 1+100

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2174K ul. Jana Pawła II w miejscowości Libertów

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa, remont drogi powiatowej 2239K w m. Konary

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy/remontu drogi powiatowej 2239K w m. Konary

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Wykonanie dokumentacji przebudowy drogi gminnej nr K600617 w Chorowicach na długości 450mb

Przebudowa dróg gminnych w tym m.in. wykonanie nowych nawierzchni asfaltowych

Przebudowa ul. Leszka Białego w Mogilanach

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej nr 600697K, ul. Łobzowska w miejscowości Włosań

Projekt przebudowy  odcinka drogi gminnej nr K600624 ul. Św. Floriana w Lusinie (od kaplicy do przepustu za Szkołą 

Amerykańską)

Projekt przebudowy ul. Św. Bartłomieja oraz ul. Szkolnej w Mogilanach

Przebudowa drogi gminnej nr K600628 - ul. Bema w miejscowości Gaj w km 0+000,00-0+497,53

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 10094



29 520,00

22 140,00

25 830,00

6060 182 350,00

91 000,00

48 300,00

43 050,00

60078 1 811 190,00

6050 1 811 190,00

1 811 190,00

700 3 138 884,62

70005 3 138 884,62

6050 836 389,00

637 789,00

6 100,00

192 500,00

6057 721 725,88

721 725,88

6059 1 570 769,74

1 570 769,74

6060 10 000,00

10 000,00

754 442 211,00

75411 40 000,00

6170 40 000,00

40 000,00

75412 402 211,00

6050 362 211,00

362 211,00

6230 40 000,00

20 000,00

20 000,00

801 2 447 209,00

80101 2 297 761,00

6050 2 297 761,00

1 500 000,00

681 070,00

16 000,00

26 691,00

74 000,00

80104 59 948,00

6050 59 948,00

59 948,00

80148 89 500,00

6060 89 500,00

89 500,00

Wykonanie dokumentacji przebudowy odcinka ul. Mogilańskiej w Mogilanach

Wykonanie projektu przebudowy ul. Jabłoniowej w Libertowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Stabilizacja osuwiska i odbudowa drogi gminnej nr K600614 (działka nr 49 w Brzyczynie) w km 0+060-0+080 w 

Brzyczynie

Gospodarka mieszkaniowa

Zakup samochodu osobowo-dostawczego do BUK w Gaju

Zakup walca drogowego wibracyjnego do BUK w Gaju

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Wykonanie projektu przebudowy ul. Zagórskiej w Mogilanach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

wykup gruntów

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Mogilany: SP w Gaju, SP we Włosani i 

GOK w Mogilanach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Mogilany: SP w Gaju, SP we Włosani i 

GOK w Mogilanach

Wykonanie ekspertyzy ornitologicznej dla projektu pn. "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na 

terenie Gminy Mogilany"

Wykonanie odwodnienia budynku SP we Włosani

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa świetlicy wiejskiej z garażem OSP Włosań

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa świetlicy wiejskiej z garażem OSP Włosań - etap I

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Współfinansowanie zakupu kompresora powietrza do stacji serwisowej sprzętu ochrony dróg oddechowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

wykup gruntów

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Modernizacja ogólnodostępnego boiska przy SP w Gaju

Rozbudowa (nadbudowa) przebudowa budynku SP    w Libertowie - projekt

Wykonanie dokumentacji projektowej sali gimnastycznej przy SP w Konarach

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sali gimnastycznej przy SP w Lusinie

Dofinansowanie wymiany drzwi garażowych (OSP Mogilany)

Dofinansowanie zakupu zestawu hydraulicznego narzędzi ratowniczych (OSP w Bukowie)

Oświata i wychowanie

Zakup samochodu do Centrum Żywienia w Gaju

Rozbudowa i przebudowa budynku Przedszkola Samorządowego w Mogilanach

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie drenażu budynku SP we Włosani

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 10094



900 919 872,33

90001 22 571,00

6060 22 571,00

11 685,00

10 886,00

90005 640 001,33

6257 626 353,04

626 353,04

6259 13 648,29

13 648,29

90015 257 300,00

6050 257 300,00

3 900,00

6 000,00

10 000,00

16 100,00

4 500,00

7 900,00

4 900,00

4 000,00

5 900,00

3 900,00

7 900,00

2 900,00

2 900,00

20 000,00

12 000,00

15 500,00

41 000,00

38 000,00

50 000,00

23 881 020,63

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

Wymiana kotłów i pieców w indywidualnych gospodarstwach domowych na terenie Gminy Mogilany

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

Wymiana kotłów i pieców w indywidualnych gospodarstwach domowych na terenie Gminy Mogilany

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup dwóch pomp do pompowni ścieków na oczyszczalni w Lusinie

Zakup dwóch pomp do pompowni ścieków na oczyszczalni we Włosani

Wykonanie projektów rozbudowy oświetlenia ulicznego - ul. Królowej Polski we Włosani - dokumentacja rozbudowy i 

modernizacji istniejącego oświetlenia drogi powiatowej na odcinku od ul. Kąty do granicy gminy ok. 1000 m

Wykonanie projektów rozbudowy oświetlenia ulicznego - ul. Kwiatowa w Gaju ok. 200 m - dokumentacja

Wykonanie projektów rozbudowy oświetlenia ulicznego - dr nr K600619 - ul. Dworska w Chorowicach         ok. 800 m - 

dokumentacja

Wykonanie projektów rozbudowy oświetlenia ulicznego - droga gminna nr K600623 - ul. Krajobrazowa w 

Chorowicach - dokumentacja

Wykonanie projektów rozbudowy oświetlenia ulicznego - ul. Korczynowa + ul. Bartnicka + Spacerowiczów (boczna) w 

Libertowie ok. 700 m - dokumentacja

Wykonanie projektów rozbudowy oświetlenia ulicznego -  ul. Bartłomieja, ul. Szkolna, ul. Słowiańska w Mogilanach

Wykonanie projektów rozbudowy oświetlenia ulicznego - części ul. Żary oraz drogi wewnętrznej dz. 672/2 w 

Mogilanach wraz z przebudową oświetlenia przystanku autobusowego przy DK7

Wykonanie projektów rozbudowy oświetlenia ulicznego-  DK-7 oświetlenie dwóch przejść dla pieszych w m. Gaj - 

dokumentacja + wykonanie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie projektów rozbudowy oświetlenia ulicznego -  dr. nr dz. 393 w Libertowie (Zaułek Floriański) - 

dokumentacja

Wykonanie projektów rozbudowy oświetlenia ulicznego -  droga gminna nr K600656 (do wysypiska), droga gminna na 

K600657, droga wewnętrzna dz. nr 124 + boczne w Kulerzowie ok. 1100mb.- dokumentacja

Wykonanie rozbudowy oświetlenia ulicznego ul. Wrzosowej, część ul. Górskiej oraz pętli autobusowej w Konarach 

(projekt + wykonanie)

Razem

Wykonanie rozbudowy oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr K600610 (dz. nr 37) w Bukowie

Wykonanie rozbudowy oświetlenia ulicznego ul. Nad Wilgą w Lusinie

Wykonanie rozbudowy oświetlenia ulicznego ul. Spacerowa w Lusinie (budowa)

Wykonanie projektów rozbudowy oświetlenia ulicznego - ul. Wrzosowa w Lusinie (ok. 100 m) - dokumentacja + 

wykonanie

Wykonanie projektów rozbudowy oświetlenia ulicznego - wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ul. Kąty + 

boczna oraz ul. Bajecznej

Wykonanie projektów rozbudowy oświetlenia ulicznego - ul. Magnoliowa i część ul. Jabłoniowej, ul. Gwiezdna + 

boczna w Libertowie ok. 600 m - dokumentacja

Wykonanie projektów rozbudowy oświetlenia ulicznego - ul. Oskara Kolberga w Mogilanach ok. 200 m

Wykonanie projektów rozbudowy oświetlenia ulicznego - ul. Sosnowa w Gaju ok. 150 m - dokumentacja

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 10094



 Załącznik  Nr 4

do Uchwały Nr XVI/156/2019

 Rady Gminy Mogilany

 z dnia 19 grudnia 2019 roku

1 DOCHODY OGÓŁEM, w tym: 81 573 367,73

-bieżące 75 809 730,97

-majątkowe 5 763 636,76

 

2 WYDATKI OGÓŁEM, w tym: 91 700 069,32

-bieżące 67 819 048,69

-majątkowe 23 881 020,63

3 WYNIK (1-2) -10 126 701,59

4 PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM, z tego: 18 641 939,24

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowyc 9 950 000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 871 397,18

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 820 542,06

5 ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM, z tego: 8 515 237,65

Wykup innych papierów wartościowych 3 400 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 5 045 237,65

Udzielone pożyczki i kredyty 70 000,00

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY MOGILANY

W 2019 ROKU

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 10094



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XVI/156/2019

 Rady Gminy Mogilany

 z dnia 19 grudnia 2019 roku

Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE Dochody Wydatki

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
               2 000,00 zł 

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
               2 000,00 zł 

Dochody bieżące, z tego: 2 000,00 zł               

Wpływy z różnych opłat (§ 0690) w tym: 2 000,00 zł               

Wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska i 

administracyjnych kar pieniężnych pobieranych na 

podstawie ustawy oraz z tytułu kwot pieniężnych 

uzyskanych na podstawie decyzji 

2 000,00 zł               

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
         2 000,00 zł 

90095 Pozostała działalność 2 000,00 zł         

Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 zł         

Zakup materiałów i wyposażenia (§ 4210) 2 000,00 zł         

2 000,00 zł               2 000,00 zł         

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z OCHRONY ŚRODOWISKA I 

GOSPODARKI WODNEJ NA 2019 ROK                                                

 Razem

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 10094



  Załącznik  Nr 6

do Uchwały Nr XVI/156/2019

 Rady Gminy Mogilany

 z dnia 19 grudnia 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść PLAN PLAN

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 3 000 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

3 000 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 793 076,07

90002 Gospodarka odpadami 3 793 076,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 558,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 125,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 385,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4 354,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 555 236,07

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 018,00

3 000 000,00 3 793 076,07

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z 

ZAKRESU GOSPODAROWANIA ODPADAMI W 2019 ROKU

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 10094



 Załącznik  Nr 7

do Uchwały Nr XVI/156/2019

 Rady Gminy Mogilany

 z dnia 19 grudnia 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść
Dla jednostek sektora 

finansów publicznych

Dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

600 Transport i łączność 1 670 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 170 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
1 170 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

500 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 148 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 148 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
108 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
40 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 092 600,00 683 200,00

80104 Przedszkola 1 087 000,00 683 200,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
1 087 000,00

2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 683 200,00

80195 Pozostała działalność 5 600,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
5 600,00

852 Pomoc społeczna 17 800,00 344 067,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
17 800,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

17 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i i specjalistycze usługi opiekuńcze 344 067,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

344 067,00

921 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 640 001,33

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 640 001,33

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

626 353,04

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

13 648,29

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 055 000,00 75 900,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 75 900,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
75 900,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 900 000,00 0,00

248 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 900 000,00

92116 Biblioteki 155 000,00

248 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 155 000,00

926 Kultura fizyczna 214 100,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 214 100,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

214 100,00

3 835 400,00 2 105 268,33Razem:

 DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY MOGILANY W 2019 ROKU

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 10094


		2019-12-31T11:44:03+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




